
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
XХІІІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від 21 грудня 2023 року                                                                     смт. Більшівці
№ 4331

Про внесення змін до бюджету
Більшівцівської селищної територіальної
громади на 2023 рік
(код бюджету 0950600000)

Керуючись статтями Бюджетного кодексу України, Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного
стану», рішенням сімнадцятої сесії восьмого скликання селищної ради від
21.12.2022 «Про бюджет Більшівцівської селищної територіальної громади на
2023 рік», розпорядженням Івано-Франківської  обласної  військової
адміністрації  №546 від 15.12.2023р «Про передачу бюджетних призначень та
перерозподіл видатків обласного бюджету селищна рада вирішила:

1. Враховуючи фактичні надходження загального фонду внести зміни
по доходах до  бюджету Більшівцівської селищної ради, а саме:

- 11020200 «Податок на прибуток підприємств та фінансових
установ комунальної власності» - 3100,00 грн; (зменшити);

- 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових
виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що
використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується
згідно з підпунктом 213.1.1» -41100,00 грн; (збільшити)

- 14040200 «Акцизний податок з реалізації суб`єктами
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім
тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту
213.1 статті 213 Податкового кодексу України)» -41100,00 грн;
(зменшити)



- 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної
ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками
об`єктів нежитлової нерухомості» - 20300,00 грн; (зменшити);

- 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» -26100,00 грн;
(зменшити);

- 18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік
дорівнює або перевищує 75 відсотків» -49800,00 грн; (збільшити)

- 21010300 «Частина чистого прибутку (доходу) комунальних
унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до
відповідного місцевого бюджету » -300,00 грн; (зменшити);

2. Збільшити дохідну частину загального фонду за кодом класифікації
доходів бюджету 41053900 «Інша субвенція з місцевого бюджету»  в
сумі 30 0000,00 грн ,при цьому збільшити  план асигнувань
загального фонду по коду бюджетної програми  0114082 «Інші заходи
в галузі культури і мистецтва» (на виконання заходів регіональної
цільової програми «Духовне життя» на 2022-2026 роки)на придбання
матеріалів,будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт
господарським способом, а саме:

- Релігійній громаді (Парафії) Різдва Пресвятої Богородиці
Української Греко-Католицької  Церкви села Нараївка -150000,00
грн.

- Релігійній громаді (Парафії) Святого Великомученика Димитрія
Української Греко-Католицької  Церкви села Дитятин -150000,00
грн.

3. Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни
до  бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2023 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2023 рік.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


